Relacao de candidatos convocados para a chamada publica - 32 chamada

Nome

MATHEUS DUARTE
REIS

MARIANA SILVEIRA
SANTOS

ERIKA SANTIAGO DE
SENA

ICARO LEONARDO
NEVES SOUZA

THIAGO SILVA
DAMASCENO

RICARDO DE JESUS
SILVA

KELVIN BRITO DOS
SANTOS

MARIA EDUARDA
SILVA NASCIMENTO

CAMILA CRISTINA
QUERINO BONFIM

EVANI SANTOS
ARAUJO

PEDRO PAULO
ROCHA

RG

2105104983

1453098780

1651065549

1501120506

2100326503

1664018891

318476447

1591135559

2147858153

2228248754

1424413419

Técnico em Agropecuaria

Instituto Federal Baiano - Campus Santa Inés

Campus
SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

Curso

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

Tipo Vaga

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Nota

6.884

6.866

6.834

6.633

6.616

6.550

6.534

6.516

6.500

6.500

6.383

Situacao

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Colocacéo/Tipo Vaga

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36



JOAO VITOR
NASCIMENTO RIBAS

DAVI DE SOUZA
SANTOS

EVIN SAN SILVA
SANTOS

BRUNA DE BARROS
BRAZIL

HYANDER
VASCONCELOS
SOGLIA

FELIPPE ALVES DO
CARMO

JOSEBE DOS SANTOS

DE SENA

KAROLINA STEFANY
NASCIMENTO ALVES

ELIANA SILVA DOS
SANTOS

JEREMIAS BOMFIM
SANTANA SANTOS

FABIANA DE SOUZA
SANTOS

LIZANDRA SANTIAGO
TEIXEIRA

VINICIUS BORGES
LEAL

2140388585

2143125348

1576541843

1688087818

1414207905

2186419319

2255525828

2110028106

2117942288

1368696295

1667599020

1484513738

2098486260

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES
SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)
TECNICO EM

AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

6.383

6.336

6.334

6.250

6.250

6.116

6.100

5.966

5.916

5.884

5.884

5.866

5.866

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49



ABAAO CALHEIRA
NOBRE

VIVIAN FERREIRA DE
JESUS

PAULO CEZAR SENA
DE OLIVEIRA

DANILO DIAS DOS
SANTOS

ANDERSON NEY DE
JESUS SILVA

LEVI LIMA DA SILVA
MATOS

BEATRIZ MASSINI DA
SILVA PEREIRA

WELKILY SANTOS DE
JESUS

MARINA BORGES
FERREIRA DOS
SANTOS

DHONATA DE JESUS
SANTOS

UESLEI SILVA
SANTOS

MARIANA COSTA DE
ALMEIDA

CAROLINE OLIVEIRA
DE JESUS

1664198938

2123193291

2208384377

2238221085

1651101124

1606009796

1478412674

1674305214

1619580527

0948321105

2166900569

1658119193

2069439895

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES
SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)
TECNICO EM

AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

5.834

5.834

5.816

5.733

5.700

5.684

5.667

5.600

5.584

5.564

5.550

5.530

5.416

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62



JOSIAS DA CRUZ
JUNIOR

GEANDRY NOVAES
MARTINS

DANIELA DOS
SANTOS LOPES

KAILANE DO CARMO

EMILIY DE JESUS

PIRES

JOAO VITOR
FERREIRA DA SILVA

GRASIELE MUNIZ
SANTOS

TAINARA SOUZA
SANTOS

PAULO RICARDO DOS
SANTOS AMORIM

ARIEL DE OLIVEIRA
SOUZA

KAUA SANTOS
ASSUNCAO

GUILHERME COSTA
SANTOS

RAIANA DE JESUS
SANTOS

1244356439

1509259805

2221972422

1637677421

1664154647

1617033480

1606005103

0688167848

2046016734

2250977704

0768182689

2138788105

0956112900

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
AGROPECUARIA/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

PPl Baixa
Renda

PPl Baixa
Renda

PPl Baixa
Renda

PPl Baixa
Renda

PPl Baixa
Renda

PPl Baixa
Renda

PPl Baixa
Renda

PPl Baixa
Renda

PPl Baixa
Renda

5.366

5.334

5.284

5.276

5.334

5.283

5.266

5.233

5.184

5.117

5.086

5.066

5.016

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

63

64

65

66

53

54

55

56

57

58

59

60

61



