

**Relação de candidatos convocados para a chamada pública - 3<sup>a</sup> chamada**  
**Técnico em Agropecuária**  
**Instituto Federal Baiano - Campus Santa Inês**

Nome	RG	Campus	Curso	Tipo Vaga	Nota	Situação	Colocação/Tipo Vaga
MATHEUS DUARTE REIS	2105104983	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.884	Classificado	26
MARIANA SILVEIRA SANTOS	1453098780	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.866	Classificado	27
ERIKA SANTIAGO DE SENA	1651065549	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.834	Classificado	28
ÍCARO LEONARDO NEVES SOUZA	1501120506	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.633	Classificado	29
THIAGO SILVA DAMASCENO	2100326503	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.616	Classificado	30
RICARDO DE JESUS SILVA	1664018891	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.550	Classificado	31
KELVIN BRITO DOS SANTOS	318476447	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.534	Classificado	32
MARIA EDUARDA SILVA NASCIMENTO	1591135559	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.516	Classificado	33
CAMILA CRISTINA QUERINO BONFIM	2147858153	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.500	Classificado	34
EVANI SANTOS ARAÚJO	2228248754	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.500	Classificado	35
PEDRO PAULO ROCHA	1424413419	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.383	Classificado	36

JOÃO VITOR NASCIMENTO RIBAS	2140388585	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.383	Classificado	37
DAVI DE SOUZA SANTOS	2143125348	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.336	Classificado	38
EVIN SAN SILVA SANTOS	1576541843	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.334	Classificado	39
BRUNA DE BARROS BRAZIL	1688087818	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.250	Classificado	40
HYANDER VASCONCELOS SOGLIA	1414207905	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.250	Classificado	41
FELIPPE ALVES DO CARMO	2186419319	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.116	Classificado	42
JOSEBE DOS SANTOS DE SENA	2255525828	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.100	Classificado	43
KAROLINA STEFANY NASCIMENTO ALVES	2110028106	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.966	Classificado	44
ELIANA SILVA DOS SANTOS	2117942288	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.916	Classificado	45
JEREMIAS BOMFIM SANTANA SANTOS	1368696295	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.884	Classificado	46
FABIANA DE SOUZA SANTOS	1667599020	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.884	Classificado	47
LIZANDRA SANTIAGO TEIXEIRA	1484513738	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.866	Classificado	48
VINICIUS BORGES LEAL	2098486260	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.866	Classificado	49

ABAÃO CALHEIRA NOBRE	1664198938	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.834	Classificado	50
VIVIAN FERREIRA DE JESUS	2123193291	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.834	Classificado	51
PAULO CEZAR SENA DE OLIVEIRA	2208384377	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.816	Classificado	52
DANILO DIAS DOS SANTOS	2238221085	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.733	Classificado	53
ANDERSON NEY DE JESUS SILVA	1651101124	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.700	Classificado	54
LEVI LIMA DA SILVA MATOS	1606009796	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.684	Classificado	55
BEATRIZ MASSINI DA SILVA PEREIRA	1478412674	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.667	Classificado	56
WELKILY SANTOS DE JESUS	1674305214	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.600	Classificado	57
MARINA BORGES FERREIRA DOS SANTOS	1619580527	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.584	Classificado	58
DHONATA DE JESUS SANTOS	0948321105	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.564	Classificado	59
UESLEI SILVA SANTOS	2166900569	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.550	Classificado	60
MARIANA COSTA DE ALMEIDA	1658119193	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.530	Classificado	61
CAROLINE OLIVEIRA DE JESUS	2069439895	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.416	Classificado	62

JOSIAS DA CRUZ JUNIOR	1244356439	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.366	Classificado	63
GEANDRY NOVAES MARTINS	1509259805	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.334	Classificado	64
DANIELA DOS SANTOS LOPES	2221972422	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.284	Classificado	65
KAILANE DO CARMO	1637677421	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.276	Classificado	66
EMILY DE JESUS PIRES	1664154647	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	PPI Baixa Renda	5.334	Classificado	53
JOAO VITOR FERREIRA DA SILVA	1617033480	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	PPI Baixa Renda	5.283	Classificado	54
GRASIELE MUNIZ SANTOS	1606005103	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	PPI Baixa Renda	5.266	Classificado	55
TAINARA SOUZA SANTOS	0688167848	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	PPI Baixa Renda	5.233	Classificado	56
PAULO RICARDO DOS SANTOS AMORIM	2046016734	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	PPI Baixa Renda	5.184	Classificado	57
ARIEL DE OLIVEIRA SOUZA	2250977704	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	PPI Baixa Renda	5.117	Classificado	58
KAUA SANTOS ASSUNCAO	0768182689	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	PPI Baixa Renda	5.086	Classificado	59
GUILHERME COSTA SANTOS	2138788105	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	PPI Baixa Renda	5.066	Classificado	60
RAIANA DE JESUS SANTOS	0956112900	SANTA INÊS	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	PPI Baixa Renda	5.016	Classificado	61